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Amaç Dersin amacı öğrencilere ısı değiştiricileri hakkında teknik bilgi vermek, ısı değiştiricilerinin tasarımı, ısı hesaplarını yapabilme ve uygun ısı
değiştiricisinin seçimi konularında bilgi vermektir.

Ders İçeriği Isı değiştiricileri hakkında genel bilgiler, ısı değiştiricilerinin sınıflandırılması, ısı değiştiricilerinin konstrüksiyonu, ısı değiştiricilerinde akış
düzenlemeleri, ısı değiştiricilerinin ısıl hesapları, ısı değiştiricilerinde basınç düşümü, ısı değiştiricileri için örnek hesaplamala

Ders Kaynakları 1.Genceli, Osman F., Isılıları, Birsen Yayınevi, 2005. 2.Kakaç, S. ve Lui, H., Isı Değiştiriciler, Seçim, Derecelendirme ve Termal Tasarım,
CRC PressLLC, 1998.

Hafta Konu

1 Isı değiştiricileri hakkında genel bilgiler
2 Isı değiştiricilerinin sınıflandırılması
3 Isı değiştiricilerinin çeşitleri ve özellikleri
4 Isı Eşanjörleri. Isıl Dizayn Metodları.
5 Isı değiştiricilerinin konstrüksiyonları
6 Isı değiştiricilerinde akış düzenlemeleri
7 Isı değiştiricilerinin ısıl hesapları, toplam ısı geçiş katsayısı, kirlilik faktörü hesapları
8 Isı değiştiricilerinin ısıl hesapları, toplam ısı geçiş katsayısı, kirlilik faktörü hesapları
9 LMTD metodu
10 NTU etkenlik metodu
11 LMTD ve NTU etkenlik metodlarının karşılaştırılması
12 Problem çözümleri, tabloların incelenmes
13 Isı değiştiricilerinde basınç düşümü
14 Örnek tasarım

Program Çıktıları
1 Enerji Mühendisliği alanında lisansüstü düzeyde belirli bir konuda güçlü bir alt yapıya sahip olmak.
2 Bilgilerini gerek teorik gerekse pratik uygulamalarda birleştirebilir ve kullanabilir donanımda olmak.
3 Enerji Mühendisliği alanında karşılaştığı problemlere çözümler üretebilir olmak.
4 Enerji verilerinin analizi için yazılım gibi teknolojik araçları yetkinlikle kullanabilmek.
5 Disiplinler arası çalışmalar yapabilmek.
6 Olaylara değişik açılardan bakabilmek.
7 Yaşam boyu öğrenimin önemini kavramış ve kendini sürekli geliştirmeye açık olmak.
8 Gerektiğinde inisiyatif ve bireysel sorumluluk alabilmek
9 Zamanını iyi kullanmayı bilmek.
10 Etik değerlere bağlı olmak.
11 Sosyal ve kültürel farklılıklara saygılı, ayırımcılığın her türlüsüne karşı olmak.
12 Enerji Mühendisliği ile ilgili farklı alanlardaki uzmanlarla işbirliği kurabilme becerisi kazanmak.

13 Soyut düşünceleri düşünceyi ifade için kullanma, karşıt görüşleri değerlendirebilme, iyi sorgulanmış sonuçlara ulaşabilme ve bunları benzer ölçüt ve standartlarla test
edebilme becerisi kazanmak

14 Konu ile ilgili mesleki ingilizceyi geliştirmek.
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Mühendislik alanında bilimsel araştırma yaparak bilgiye genişlemesine ve derinlemesine ulaşabilme, bilgiyi
değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisi - - - - - - - - - - - - - -

Bir sistemi, sistem bileşenini ya da süreci analiz etme ve istenen gereksinimleri karşılamak üzere gerçekçi
kısıtlar altında tasarlama becerisi, kazanma - - - - - - - - - - - - - -

Isı değiştiricisinin seçimi ve tasarlama becerisi - - - - - - - - - - - - - -
Herhangi bir proje yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında,
değerlenirme hazırlamak. - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393920
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